

# استعفا و انتصاب در اقتصاد

بزرگ‌ترین هلدینگ صنعتی کشور آغاز کرد. این در حالی بود که چندی پس از خبر این انتصاب جنجالی حسین قربانزاده رئیس سابق سازمان خصوصی سازی گفته بود: مطابق قانون، صورت جلسات مجمع شرکت‌هایی که سهام عدالت دارند، باید فهرست واگذاری هستند یا واگذار شدند و دوره نظارت و اقساط آن‌ها تمام نشده، از جمله تغییر ...

با وجود ادعاهای اخیر رئیس سازمان خصوصی سازی و انتقادها در فضای مجازی؛ رئیس سابق صداوسیما، کارش را به‌عنوان مدیرعامل هلدینگ پتروشیمی، آغاز کرد؛ عبدالعلی علی‌عسگری، مدیرعامل جدید هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس پس از نشستی با وزیر نفت، کار خود را در

استقلال بدون باخت قهرمان نیم فصل شد؛

## دست نیافتنی ترین رکورد مجیدی

شادی بخشی / گروه ورزش  
news@nasleforda.net

هفته پانزدهم رقابت‌های لیگ برتر با رویداد شدن ۱۱ گل و قهرمانی استقلال در نیم فصل به پایان رسید. به این ترتیب استقلال بدون باخت قهرمان نیم فصل شد و آبی‌ها توانستند دست‌نیافتنی‌ترین رکورد مجیدی را ثبت کنند.

**بازی اول: تساوی بد موقع آلومینیوم اراک و فولاد سپاهان**  
نخستین بازی هفته پانزدهم با تساوی بد موقع آلومینیوم و سپاهان به پایان رسید. سپاهان که پس از سه باخت متوالی به نوار برد بازگشت و توانست اختلاف با صدر را به چهار امتیاز برساند در مقابل تیم رسول خطیبی یک بازی معمولی و بدون برنامه از خود به نمایش گذاشت تا با پیروزی استقلال و پرسپولیس در رده سوم جدول ماند و باز هم اختلاف با صدر را به ۶ امتیاز برساند. آلومینیوم این روزها از اوج فاصله گرفته و به نظر می‌رسد به تساوی‌ها دل خوش کرده باشد تا نیم فصل را به پایان برساند. تیم رسول خطیبی با یک امتیاز بازی سپاهان ۲۴ امتیازی شد و در جایگاه ۴ ایستاد. با همه این‌ها به نظر می‌رسد تقابل آلومینیوم و سپاهان در هفته پانزدهم برای محک زدن بود چرا که این دو سرمربی بار دیگر در جام حذفی به تقابل با یکدیگر می‌پردازند.

**بازی دوم: ادامه روزهای بد سولودو**  
دومین رقابت این هفته با تساوی یک بر یک نساجی و تراکتور به پایان رسید. سولودو با تراکتور هفته‌های بدون برد را سپری می‌کند و علی‌رغم بازی‌های ضعیف و بدون برنامه حواشی‌های خارج باشگاه هم گریبانگیر پرشورهای تبریزی است. نساجی پس از پیروزی در مقابل ذوب‌آهن با انگیزه مضاعف برای رقابت با تراکتور پا به میدان گذاشت اما بازی بسته تراکتور کار را برای تیم هجومی ساکت الهامی دشوار کرد و در نهایت نساجی به یک تساوی رضایت داد. تراکتور با ۱۳ امتیاز در جایگاه ۱۳ ایستاد و نساجی با ۲۰ امتیاز به رده نهم رسید.

**بازی سوم: صنعت نفت از قعر نشینان جدا شد**  
سسومین رقابت هفته پانزدهم با پیروزی دو بر یک صنعت نفت در مقابل هوادار به پایان رسید. علیرضا منصوریان خودش را از جمع قعر نشینان جدا کرده و حالا با انگیزه مضاعف رقابت‌ها را یکی پس از دیگری پشت سر می‌گذارد. برزیلی‌های ایادان تنها شکست آلومینیوم را رقم زدند و پس از آن سه امتیازهای حیاتی دیگری کسب کردند و همین امر سبب شد تا صنعت نفت با ۱۹ امتیاز در رده ۱۰ جدول بایستد. هوادار این روزها به تساوی دلخواه کرده و همچنان با برد میانه خوبی ندارد. عنایتی با تفکری برای رقابت با صنعت نفت به میدان آمد اما شاگردان علیمنصور انگیزه زیادی برای شکست این تیم داشتند. هوادار با ۱۴ امتیاز در رده ۱۲ ماندگار شد تا کادرفنی این تیم در نیم فصل فکری به حال این تیم کنند.

**بازی چهارم: پنجم و ششم تثبیت شدند**  
در چهارمین دیدار هفته پانزدهم مس رفسنجان و پیکان به تساوی بدون گل رضایت دادند. مس با توقف در مقابل پیکان از نوار برد فاصله گرفت و پیکان در مقابل دیگر مدعی کسب سهمیه کاری از پیش نبرد. مس رفسنجان با تساوی در مقابل پیکان ۲۳ امتیازی شد تا همچنان در رده ۵ جدول یکه‌تازی کند. مجتبی حسینی نیم فصل را با تساوی به پایان رساند تا جایگاه ششم جدول را با ۲۲ امتیاز گرفته باشد.

**بازی پنجم: الگوی ذوبی‌ها تغییر کرد**  
پنجمین رقابت این هفته هم با تساوی بدون گل ذوب‌آهن و گل‌گهر سیرجان به پایان رسید. ذوب‌آهن تاز تا این بار نیاخت تا الگوی یک برد یک باخت این تیم به پایان برسد. شاید این تساوی برای گاندوها در ناک‌تر از گل‌گهر بود چرا که تار تا تساوی راه به جایی نمی‌برد و سه امتیاز این بازی گره‌گشایی این تیم بود. ذوب‌آهن با ۱۸ امتیاز و نشتند در جایگاه ۱۱ جدول نیم فصل را پشت سر گذاشت تا مهدی تار تار برای تقویت تیمش و تفکرات خودش چاره‌اندیشی کند. شاگردان ژنرال پس از پشت سر گذاشتن حواشی و بحران‌ها باز هم به بردهای بی‌دری عادت کرده بودند اما با تساوی در مقابل ذوب ترک عادت کردند و با ۲۱ امتیاز جایگاه هشتم را از خود کردند.

**بازی ششم: استقلال با ۲۵ امتیاز و بدون باخت نیم فصل را تمام کرد**  
ششمین رقابت با پیروزی سه بر صفر آبی‌پوشان مقابل نفت مسجد سلیمان به پایان رسید تا فرهاد مجیدی مقتدرانه قهرمان نیم فصل شود. حضور بازیکنان خارجی با کیفیت و اعتماد به بازیکنان جوان حاصلی جز پیروزی مقتدرانه در مقابل نفت مسجد سلیمان نداشت و استقلال با ۲۵ امتیاز و بدون باخت نیم فصل را تمام کرد. نفت مسجد سلیمان کاندیدای سقوط به لیگ آزادگان است و در کنار پدیده بحران‌زده، باخت‌های بی‌دری بی‌تجربه می‌کند. شاگردان فراز کمالوند علی‌رغم بازی‌های بدون تاکتیک استرس و فشار روانی را هم تجربه می‌کنند که بدون ارتباط با حواشی و دخالت‌های بیجا در این تیم نیست. نفت با شکست در مقابل استقلال ۱۱ امتیازی باقی ماند و در جایگاه ۱۵ ماندگار شد.

**بازی هفتم: پدیده در کوره فولاد**  
هفتمین رقابت هفته پانزدهم با پیروزی دو بر صفر فولاد مقابل پدیده به پایان رسید. تکونام پس از شکست مقابل سپاهان برای جبران امتیاز به مصاف پدیده آمد و توانست سه امتیاز حساس این دیدار را دشت کند و با ۲۱ امتیاز همچنان در جایگاه ۷ بایستد.

**بازی هشتم: اردوی سرخ‌ها و چاشنی خوش‌شانسی**  
آخرین دیدار هفته پانزدهم با برد اقتصادی پرسپولیس مقابل فجر به پایان رسید. پرسپولیس که در مقابل‌های پایین جدولی به اما و اگرها پر خورد می‌کرد با تک گل مهدی ترابی که چاشنی شانس را به همراه داشت توانست ۳۲ امتیازی شود و نیم فصل را با جایگاه دوم به پایان برساند. فجر با شکست در مقابل پرسپولیس ۱۲ امتیازی شد و در جایگاه ۱۴ ایستاد.



لیست خودروهایی که باید مالیات بدهند اعلام شد؛

## روغن سوزی لوکس‌ها و لاکچری‌ها!

سازمان ملل ایران را زیر فشار قرار داد؛

## پرداخت حق عضویت ایران در دام تحریم‌ها

داه. در آن زمان «محمدجواد ظریف» وزیر خارجه وقت ایران در نامه‌ای اعتراضی به گوتش عدم پرداخت حق عضویت ایران را گردن تحریم‌های آمریکا انداخت و سلب این حق در سازمان ملل را غیر منطقی و نادرست خواند. اندکی بعد جمهوری اسلامی با پرداخت حداقل ۱۶ میلیون دلار و کمی پیش از زمان انتخاب اعضای جدید شورای امنیت، این حق را به دست آورد. در مقطع فعلی نیز ایران برای بازپس‌گیری حق خود باید بیش از ۱۸ میلیون دلار به سازمان ملل بپردازد.

**تحریم‌ها مانع پرداخت حق عضویت شده است**  
تنگه قابل توجه در منشور سازمان ملل این است که این سازمان به مجمع عمومی این اختیار را می‌دهد که در صورت عدم پرداخت به دلیل شرایط خارج از کنترل عضو، آن عضو بتواند حق رای داشته باشد. در واقع بر اساس ماده ۱۹ منشور ملل متحد، اگر مجمع عمومی سازمان ملل طبق استثنائات ...

ادامه در صفحه ۲

**پیشنهاد**

مستند «آقای نویسنده زنده است» به کارگردانی حامد قصری و با پرداختن به زندگی و آثار «بهرام صادقی» به صورت اینترنتی اکران شده است. علاقه‌مندان می‌توانند مستند «آقای نویسنده زنده است» را به صورت اینترنتی ساعت ۲۰:۰۰ در سایت و پلتفرم «ویدئو» تماشا کنند.

**چهره روز**

ماجرای جو کوچوک تمامی ندارد؛ اخراج مجدد؛  
**ستاره صرب‌ها و استرالیایی‌ها دوباره سرشاخ شدند!**

یک پدیده عجیب و غریب دیگر از جامعه ایرانی شناسایی شد!

## دیوانگان سنگ به دست و سرگردان در شهر

اگر چه با دستگیری عامل تراب سنگ به سوی خودروهای عبوری در بزرگراه‌های پایتخت، جستجوهای پلیسی به نتیجه رسید و عامل این حادثه شوم دستگیر شد، اما نمی‌توان به راحتی از کنار چنین حادثه‌های گذشت چرا که به نظر می‌رسد اتفاقات خوبی در حال رخ دادن نیست و وقوع چنین حوادثی بازتابی از مشکلات روانی و مسائل زندگی و اجتماعی افراد دارد.

ادامه در صفحه ۷

درباره فیلم «جاودانگان» اثر تازه‌ای از «کلوئی ژاٹو»  
**قلعه جاودانگان!**

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی:  
**به دنبال افزایش جمعیت هستیم اما در بستر سازی‌اش مانده‌ایم**

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی:  
**به دنبال افزایش جمعیت هستیم اما در بستر سازی‌اش مانده‌ایم**

**توصیه های سازمان جهانی بهداشت**  
در صفحه رسمی فضای مجازی خود درباره در امان ماندن از ویروس کرونا

**به محض اینکه نوبت به شما رسید واکسن بزنید**

- فاصله اجتماعی را همواره رعایت کنید
- ماسک بزنید
- حتی بعد از واکسن زدن
- حتی بعد از واکسن زدن
- پنجره‌ها را باز کنید
- از تجمع دوری کنید
- حتی بعد از واکسن زدن
- دستانتان را بشویید
- عطسه و سرفه خود را بپوشانید
- حتی بعد از واکسن زدن

**آگهی مزایده عمومی**  
شماره ۱۴۰۰/۳

**یک سازمان دولتی در استان اصفهان در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده در زمان و محل‌های اعلامی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۶۶۶۲۱۳۹-۰۳۱ داخلی ۲ تماس حاصل نمایند.**

**– تعداد ۱۳۲ دستگاه خودرو سبک و سنگین (در شهرستان‌های نایین و شهرضا)**

**– زمان بازدید و تحویل پیشنهادات: به مدت سه روز اداری از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۷ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۹ از ساعت ۱۱ صبح الی ۱۳**

**– محل‌های بازدید و تحویل پیشنهادات: ۱- شهرضا، جاده اصفهان به شهرضا، روبروی شهرک صنعتی سپهر آباد شهرک آزماپیش، پارکینگ انتظام (۳۴ دستگاه)**

**۲- نایین، فلکه کشتارگاه، جاده انارک، جنب پمپ‌گاز، پارکینگ شهرداری (۹۸ دستگاه)**

**– مهلت زمان انصراف تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۳۰**

**– بازگشایی پاکات روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۲ و اعلام برندگان مزایده روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۴ می‌باشد.**

**– کلیه هزینه‌های جانبی از قبیل پرداخت بدهی‌ها و تسویه حساب عوارض سالانه شهرداری، مالیات مشاغل و نقل و انتقال سند و... به عهده برنده مزایده می‌باشد.**

**\*\* فروش وسایل نقلیه اوراقی فقط به مراکز اسقاط مجاز و فعال امکانپذیر می‌باشد.**

**ضمناً متقاضیان شرکت در مزایده به دلیل پیشگیری از ویروس کرونا می‌بایست جهت تهیه لیست خودروها و فرم پیشنهاد قیمت و اطلاع از زمان برگزاری مزایده استان‌ها به سایت [www.dchq.ir](http://www.dchq.ir) بخش مزایده / مناقصه مراجعه نمایند.**

**– رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی و استفاده از ماسک، شیلد، دستکش و رعایت فاصله اجتماعی الزامی می‌باشد.**